

EPS Scandinavia ApS

Sindalvej 10
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 64 45 70

Årsrapport for 2018
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019

Bo Hvidberg Teichert
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	EPS Scandinavia ApS Sindalvej 10 2610 Rødovre
CVR-nr.:	32 64 45 70
Stiftet:	20. november 2009
Hjemsted:	Rødovre
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Bo Hvidberg Teichert
Bestyrelse	Bo Hvidberg Teichert Martin Dötterl

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning og salg af beskyttelsessystemer, tribuneløsninger og lignende, barrierer og andet materiel til brug for arrangementer samt udføre mindre logistikopgaver i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.447.300.

Egenkapitalen udgør kr. -78.552.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		4.392.687	-14.347
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.703.194</u>	<u>-1.730.195</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		1.689.493	-1.744.542
Afskrivninger		-54.217	-87.829
Andre driftsomkostninger.....		<u>-147.274</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.488.002	-1.832.371
Finansielle indtægter		46	1.752
Finansielle omkostninger	2	<u>-40.748</u>	<u>-19.753</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.447.300	-1.850.372
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-30.785</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.447.300</u>	<u>-1.881.157</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.447.300</u>	<u>-1.881.157</u>
Disponeret i alt		<u>1.447.300</u>	<u>-1.881.157</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>162.422</u>	<u>358.451</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>162.422</u>	<u>358.451</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>162.422</u>	<u>358.451</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>145.590</u>	<u>131.596</u>
Varebeholdninger i alt		<u>145.590</u>	<u>131.596</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.123.947	343.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.145
Andre tilgodehavender		114.361	116.912
Tilgodehavende selskabsskat		0	46.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>81.910</u>	<u>37.001</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.320.218</u>	<u>564.288</u>
Likvide beholdninger		<u>1.111.875</u>	<u>1.067.183</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.577.683</u>	<u>1.763.067</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.740.105</u>	<u>2.121.518</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-203.552	-1.650.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-78.552	-1.525.852
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	4.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.261.396	2.133.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.120.775	1.231.549
Anden gæld		436.486	278.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.818.657	3.647.370
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.818.657	3.647.370
PASSIVER I ALT		3.740.105	2.121.518
Personaleforhold	1		
Økonomiske forhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	2.340.745	1.369.672
Pensioner	138.612	84.950
Andre omkostninger til social sikring	37.584	22.327
Øvrige personaleomkostninger	136.455	174.263
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>49.798</u>	<u>78.983</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.703.194</u>	<u>1.730.195</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>4</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 36.285 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Økonomiske forhold

Selskabets har efter årsregnskabs afslutning genableret egenkapital. Selskabets moderselskab forventer ikke mellemregning indfriet før der er likvider til det alle andre kreditorer er betalt. På den baggrund er det ledelsens vurdering at den fortsatte drift er garanteret minimum 12 måneder fra balancedagen.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som indtil videre kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 178.

Øvrige leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har med det tyske moderselskab indgået leje/leasingaftale om leje af materiel. Aftalen forlænges automatisk med 12 måneder ad gangen. Leje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 12 måneders leje svarende til t.kr. 1.494.